V instituto ) «

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA VM avalia
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RE:

EDITAL D

ULTADO DA:PROVA PRÁTICA

ERTURA Nº 01/2023

A Câmara Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DA
PROVA PRÁTICA, para o CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2023, conforme as seguintes
disposições:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Prática, conforme os critérios estabelecidos no item

12 do Edital de Abertura de Concurso para Emprego Público nº 01/2023, dos candidatos convocados através do Edital de

convocação para Prova Prática, divulgado no dia 24 de novembro de 2023.

|— O Anexo Único contém a relação de candidatos que atingiram a nota prevista para a Prova Prática, conforme subitem 12.2.1

do Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º O candidato poderá consultar individualmente seu resultado na Prova Prática através do endereço eletrônico

www avalia.org.br no link Boletim de desempenho da prova prática.

Art. 3º Quanto ao resultado da prova prática, divulgado, caberá interposição de recurso, que deverá ser protocolado em

formulário próprio, disponível no endereço eletrônico www.avalia.ora.br, no período da 0h00min do dia 07/12/2023 até as

23h59min do dia 08/12/2023, observado o horário oficial de Brasília — DF.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Pirassununga/SP, 06 de dezembro de 2023.

Es NETTO

mara Municipal de Pirassununga/SP

vit
Presidente

Edital de Resultado da Prova Prática — Concurso Para Emprego Público Nº 01/2023 Página 1 De 2

O instituto p »

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA M avalia
ESTADO DE SÃO PAULO

SULTADO/DA PROVA PRÁTICA
EDITAL,D: URA Nº 01/2023 .

204 - MOTORISTA LEGISLATIVO

Nome Inscrição Nota Prova Prática

ELIFAS NUNES DE SOUZA 6640003125 56.00

FRANCISCO JOSÉ DA COSTA 6640001961 92.00

FRANK TOSHINOBU TANAKA 6640000710 76.00

GABRIEL WIGOR CANDIDO MENDES 6640000877 80.00

GUILHERME AVESAN! VIEIRA DE ARAUJO 6640000439 56.00

GUSTAVO AMARO COSTA DE MELLO 6640001666 68.00

JESSICA CAROLINA DE LIMA 6640002018 80,00

JOSÉ CLAUDIO CORCETTI JUNIOR 6640002324 80.00

KAYÃ KAINER DA COSTA 6640003215 80.00

LEONARDO FUGOLARI 6640001068 96.00

LUIS HENRIQUE CRIPALDI 6640001192 92,00

MAURO EDUARDO CASTELLINI FILHO 6640000910 60.00

PLÍNIO BARBOSA DE MACEDO JUNIOR 6640001548 68.00

RENAN DE OLIVEIRA FRANCISCO 6640002642 64,00

VINÍCIUS HENCKLEIN 6640001208 80.00
  da

Anexo Único — do Edital de Resultado da Prova Prática - Concurso Para Emprego Público Nº 01/2023 Página 1 De 1